
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   Лига "B" 2012/2013

  Дата и время проведения   Место проведения

  Alaman (2012/13)   FS SPARTA (2012/13)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агдавлетов Нурасыл
Айсин Карим
Аубакиров Ерлан
Батырбай Султан
Батырбай Таймас
Бисембаев Данияр
Журсин Алихан
Кудабек Нуржан
Кузенбаев Бекнияз
Мажитов Нурислам
Махмут Нурсултан
Севостьянов Матвей
Севостьянов Савелий
Хасанов Акмаль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акназаров Нурислам
Бибер Вадим
Боканенко Богдан
Дюсембаев Арсен
Заверуха Захар
Киселев Кирилл
Киятов Асанали
Коваленко Богдан
Мощак Богдан
Нурушев Санжар
Пасечник Назар
Саламат Ансар
Тимошенко Андрей
Хасен Даниал
Шаймурунов Алибек
Юн Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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